PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
Estado de São Paulo

CNPJ45.726.742/0001-37

. ',..,.' J' GOVERN, o MUNI,CIP, ,e.L 2013·2016

''2!~ÉM•.~-.
JuntosRe~lIzandosonhostW ~

LEI MUNICIPAL N° 1.957/2016.

Dispõe sobre alteração do art. 10 da

Lei Municipal n° 1.953/2016, e dá

outras providências.

JULlANA RODRIGUES DOS SANTOS, Prefeita Municipal de Icém, Estado de

São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

-
FAZ SABER que a Câmara Municipal de lcérn aprovou e ela sanciona e

promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 1° - O quadro demonstrativo das dotações orçamentárias criadas indicado no art.
. '-1° da Lei Municipal nO1.953/2016 passa a ter o seguinte conteúdo:

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICEM
02 PR~FEITURA MUNICIPAL
0206 DIVISA0 MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
020606 CRECHE-ESCOLA' ,

12 Educação
12365 Educação Infantil
123650095 Apoio a Criança, de Oa 6 anos
1236500951161 0000 Aquisição de Equipamentos ~ Creche Escola
4.4.90.52.00 ~ Equipamentos e Material Permanente I R$ I. 164.000,00

" " Construção de
Fonte de Recurso: 0.02.00 Código de Aplicação: 210.004

Creche Municipal

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICEM
02 PREFEITURA MUNICIPAL ,

0206 'QIVISAO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
020606 CRECHE-ESCOLA
12 Educação
12365 Educação Infantil
12-3650095 Apoio a Criança deO a 6 anos . ..

12 365 0095 2100 Manutenção dasAtividades - Creche Escola
12 365 0095 2100 0003 Apoio as Creches - Manutenção da Educação Infantil
3.3.90.30.00 - Material de Consumo .J R$ I :56.000,00

Fonte de Recurso: 0.05.00 Código de Aplicação: 210.006
Apoio as Creches -
Manut. Educ. Infantil

,

'---~-

220.000,00TOTAL DO CREDITO .

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, 550 - Centro - CEP: 15460-000
Telefone (17) 3282-9111 - Fax: (17) 3282-9115 - www.icem.sp.gov.br -Icém-SP •.. .~.

http://www.icem.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE1CÉM
Estado de São Paulo

CNPJ45.726.742/0001-37

'- J:J GOVERNOMUNIJAU013.2016

.·•.~!~EM~. . . rr'~~'i'-~~~. }.•.. -' -
"-.~ '" ~

Juntoszz: son;os!

ARTIGO 2° - Fica o setor de contabilidade da Prefeitura Municipal autorizado a realizar as

alterações necessárias para a correção dos lançamentos nas fichas. .

orçamentárias descritas no art. 1° desta Lei.

ARTIGO 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

. . .

Registre-se, publique-se e comunique-se.

Icém-SP., 11 de Agosto de 2016.

,

J L1ANA ROD UES DOS SANTOS
. Pr eita Municipal

Registrada, publicada e fixada no lo~al de costume desta Prefeitura na data

supra, e em seguida publicada em jornal de circulação na cidade e região.

CRI

-----
Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, 550 - Centro - CEP: 15460-000

Telefone (17) 3282-9111 - Fax: (17) 3282-9115 - www.icem.sp.gov.br -Icém-SP

http://www.icem.sp.gov.br